
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: INSTITUT ?JOŽEF STEFAN?
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: PEČ ZA LITJE NA VALJ / MELTING STRIP-CASTING FURNACE
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008191/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 14.11.2024 13:08:08
Rok za oddajo ponudb: 28.01.2025 11:00:00
Datum javnega odpiranja: 28.01.2025 13:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 9bfb695b0ce85762000287918b8176619b4fc94e

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


